

Sørup Handel & Nedbrydning Ejendom ApS

Nibevej 54, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 64 78 16

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

Jørn Kusk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørup Handel & Nedbrydning Ejendom ApS Nibevej 54 9530 Støvring
	CVR-nr.: 33 64 78 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Ovesen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S
Advokatforbindelse	Mogens Hebbelstrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 239 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	238.541	168
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.364	-56
Driftsresultat	182.177	112
1 Øvrige finansielle omkostninger	-130.916	-106
Resultat før skat	51.261	6
2 Skat af årets resultat	-26.195	11
Årets resultat	25.066	17
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.066	17
Disponeret i alt	25.066	17

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>2.574.032</u>	<u>2.568</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.574.032</u>	<u>2.568</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.574.032</u>	<u>2.568</u>
Aktiver i alt	<u>2.574.032</u>	<u>2.568</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Overført resultat	174.834	150
Egenkapital i alt	254.834	230
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	103.871	112
Hensatte forpligtelser i alt	103.871	112
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.422.054	1.469
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.422.054	1.469
Kortfristet del af langfristet gæld	88.000	94
Gæld til pengeinstitutter	57.870	129
Gæld til tilknyttede virksomheder	542.472	467
Selskabsskat	34.122	8
Anden gæld	70.809	59
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	793.273	757
Gældsforpligtelser i alt	2.215.327	2.226
Passiver i alt	2.574.032	2.568
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.859	21
Andre finansielle omkostninger	109.057	85
	130.916	106
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.122	8
Årets regulering af udskudt skat	-7.927	-19
	26.195	-11
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.387.136	2.353
Tilgang i årets løb	61.083	34
Kostpris ultimo	2.448.219	2.387
Opskrivninger primo	423.486	423
Opskrivninger ultimo	423.486	423
Af- og nedskrivninger primo	-241.309	-186
Årets afskrivninger	-56.364	-56
Af- og nedskrivninger ultimo	-297.673	-242
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.574.032	2.568
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80
	80.000	80

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	149.768	133
Årets overførte overskud eller underskud	25.066	17
	174.834	150

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	88.000	1.070.054	1.510.054	1.543
Deposita	0	0	0	20
	88.000	1.070.054	1.510.054	1.563

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.510 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.574 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 865 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.574 tkr..

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sørup handel og nedbrydning holding ApS, CVR-nr. 33590075 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.